

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 01041 S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 0G86

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0012-01	PNEU 215/75 R17,5 - LISO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000004835	2024 23/04/2024	2,000 UN	578,1247	1.156,24	
	Radial. 126/124L. Com certificado do INMETRO.					
	SUBTOTALS		2,000 UN		1.156,24	

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00003.0040-01	PNEU 215/75 R17,5 - BORRACHUDO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000014755	2024 13/11/2024	2,000 UN	600,1923	1.200,38	
	Radial. Com certificado do INMETRO.					
	0000014750	2024 13/11/2024	2,000 UN	600,1921	1.200,38	
	Radial. Com certificado do INMETRO.					
	0000003010	2025 13/03/2025	2,000 UN	596,7237	1.193,44	
	Radial. Com certificado do INMETRO.					
	SUBTOTALS		6,000 UN		3.594,20	

MATERIAL	DESCRICAO					
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000003674	2024 27/03/2024	68,020 LT	5,1200	348,26	
	0000003955	2024 03/04/2024	115,419 LT	5,1100	589,79	
	0000004281	2024 10/04/2024	69,162 LT	5,1300	354,80	
	0000004617	2024 17/04/2024	137,265 LT	5,1100	701,42	
	0000004954	2024 24/04/2024	70,004 LT	5,1300	359,12	
	0000005320	2024 02/05/2024	133,699 LT	5,1300	685,87	
	0000005602	2024 08/05/2024	125,059 LT	5,1300	641,55	
	0000005932	2024 15/05/2024	67,083 LT	5,5800	374,32	
	0000006374	2024 22/05/2024	135,012 LT	5,6200	758,76	
	0000006711	2024 29/05/2024	128,425 LT	5,5200	708,90	
	0000007060	2024 07/06/2024	58,270 LT	5,6200	327,47	
	0000007351	2024 12/06/2024	64,966 LT	5,5400	359,91	
	0000007742	2024 19/06/2024	132,104 LT	5,5600	734,49	
	0000008132	2024 26/06/2024	114,172 LT	5,5500	633,65	
	0000008547	2024 03/07/2024	111,064 LT	5,5500	616,40	
	0000010069	2024 06/08/2024	108,392 LT	5,5400	600,49	
	0000010413	2024 13/08/2024	61,703 LT	5,5800	344,30	
	0000010773	2024 20/08/2024	159,665 LT	5,4800	874,96	
	0000011096	2024 27/08/2024	57,915 LT	5,5400	320,84	
	0000011471	2024 04/09/2024	122,362 LT	5,6000	685,22	
	0000011794	2024 11/09/2024	120,032 LT	5,5400	664,97	
	0000012168	2024 18/09/2024	44,792 LT	5,5400	248,14	
	0000012468	2024 25/09/2024	60,058 LT	5,5400	332,72	
	0000012828	2024 02/10/2024	70,296 LT	5,5100	387,33	
	0000013103	2024 08/10/2024	139,847 LT	5,5300	773,35	

DESTINO : 01041 S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 0G86

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00038.0032-01	BUCHA DO AMORTECEDOR					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000011539	2024 05/09/2024	2,000 PC	24,0000	48,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		48,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00042.0022-01	CAMPANA DE FREIO TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000009382	2024 23/07/2024	1,000 JG	1.000,0000	1.000,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	0000015059	2024 22/11/2024	2,000 JG	189,8100	379,62	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		3,000 JG		1.379,62	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00042.0026-01	CAMPANA DE FREIO DIANTEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000011539	2024 05/09/2024	1,000 JG	1.000,0000	1.000,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 JG		1.000,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00046.0004-01	BARRA ESTABILIZADORA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015059	2024 22/11/2024	2,000 PC	122,5000	245,00	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000 PC		245,00	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00046.0027-01	BARRA DE DIRECAO LONGA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000015059	2024 22/11/2024	1,000 PC	139,6800	139,68	
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000 PC		139,68	

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00051.0001-01	COLA SILICONE 500ML					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	

DESTINO : 01041 S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 0G86						
	0000015059	2024 22/11/2024	1,000	TUB	13,9400	13,94
	SUBTOTAIS		1,000	TUB		13,94
MATERIAL	DESCRICAO					
082.00063.0009-01	CATRACA DO FREIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000015059	2024 22/11/2024	2,000	PC	94,5400	189,08
	Para onibus Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		2,000	PC		189,08
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00002.0002-01	BATERIA 100 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006064	2024 16/05/2024	1,000	PC	700,0000	700,00
	SUBTOTAIS		1,000	PC		700,00
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00002.0003-01	BATERIA 150 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000009383	2024 23/07/2024	1,000	PC	900,0000	900,00
	SUBTOTAIS		1,000	PC		900,00
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00004.0003-01	FIO AUTOMOTIVO 4,0 MM					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006064	2024 16/05/2024	4,000	M	5,0000	20,00
	0000008235	2024 27/06/2024	4,000	M	5,0000	20,00
	SUBTOTAIS		8,000	M		40,00
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00006.0001-01	LAMPADA 1 POLO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006064	2024 16/05/2024	2,000	PC	1,4000	2,80
	0000008235	2024 27/06/2024	2,000	PC	1,4000	2,80
	SUBTOTAIS		4,000	PC		5,60
MATERIAL	DESCRICAO					
084.00006.0005-01	LAMPADA 24V					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL

CN-SIAM	Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita						CONAM
Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025							
DATA 24/03/2025						PAGINA	5
DESTINO : 01041 S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 0G86							
	0000006064	2024 16/05/2024	2,000	PC	1,9000	3,80	
	0000008235	2024 27/06/2024	2,000	PC	1,9000	3,80	
	SUBTOTAIS		4,000	PC		7,60	
MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0001-01	SOQUETE 1 POLO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000008235	2024 27/06/2024	2,000	PC	10,0000	20,00	
	SUBTOTAIS		2,000	PC		20,00	
MATERIAL	DESCRICAO						
084.00009.0002-01	SOQUETE 2 POLOS						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000006064	2024 16/05/2024	2,000	PC	10,0000	20,00	
	SUBTOTAIS		2,000	PC		20,00	
0066 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.E. - ONIBUS PLACA GAA 0G86					SUBTOTAL	32.370,48	
0066 SOLICITACOES NO TOTAL.					TOTAL	32.370,48	